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Maapinnavalgusti Deko-Light Wallwasher Caph tumehall 60W 2480Im
CRI80 IP65 RGB

Tootekood 20301

Vaatamata lineaarsele disainile on CAPH seeria Wallwasheri valik mitmekulgne. Wallwasherid pakuvad
mitmesuguseid vimalusi erinevate objektide réhutamiseks, olgu selleks siis maalahedane kivisein soojas

3000 K-s voi moodne uusehitis RGBW-s. Erinevad visuaalsed kujundused simmeetriliste voi
asimmeetriliste hajumisnurkadega aitavad positsioneerida.

230 V variantide puhul pole taiendavaid tarvikuid vaja. Tanu 24 V versioonidele saab CAPH seinapesureid

Uhendada kéigi turul saadaolevate juhtseadmete variantidega.

Varvustemperatuur RGB RGB

Valgusvoog
Brand

Voimsus

Cri

Kaitseklass
Eluiga

Pikkus

Laius

Kdrgus

Kaal

Paki kaal
Korpuse varv
Korpuse materjal
Lilituste arv
Tootemperatuur

2480luumenit
Deko-Light
60W

80

IP65

30000h
1000.0mm
53.4mm
81.1mm
31209

3820g
tumehall
metall + klaas
100000korda
-20 ~ 60°C
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